
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ МЕШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 

Р А Й О Н Ы 
МИШӘ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

422062, Республика Татарстан, 
п.Лесхоз, ул. Кукморская, 2а 

тел. (84362) 44-2-19 

422062, Татарстан Республикасы, 
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт 

тел. (84362) 44-2-19 

e-mail: Mesh.Sab@tatar.ru 

19.12.2023 № 28 

РЕШЕНИЕ КАРАР 

О признании утратившим силу решения Совет 
Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
от 25.08.2017 г. №16 «Об утверждении 
Положения о порядке получения 
муниципальными служащими в Мешинском 
сельском поселении Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 
разрешения представителя нанимателя 
(работодателя) на участие на безвозмездной 
основе в управлении некоммерческими 
организациями (кроме политической партии) в 
качестве единоличного исполнительного органа 
или вхождение в состав их коллегиальных 
органов управления» 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Совет Мешинского сельского 
поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу: 
- решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 

муниципального района Республики Татарстан от 25.08.2017 г. №16 «Об 
утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими в 
Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления»; 

- решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 04.02.2020 г. № 3 «О внесении 
изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в 
Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на 

mailto:Mesh.Sab@tatar.ru


безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное 
решением Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 25.08.2017 года №16 

- решение Совета Мешинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2020 г. №7 «О внесении 
изменений в Положение о порядке получения муниципальными служащими в 
Мешинском сельском поселении Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на 
безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями (кроме 
политической партии) в качестве единоличного исполнительного органа или 
вхождение в состав их коллегиальных органов управления, утвержденное 
решением Совета Мешинского сельского поселения Сабинского муниципального 
района от 25.08.2017 №16». 

- Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

Глава Мешиь 
сельского по( А.Х.Гатиятуллин 

http://pravo.tatarstan.ru

